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GCemeente A | Q22024 | Totaaloverzicht

GESTARTE TRAJECTEN GEMIDDELDE WACHTTLID (DAGEN) AFKOMST

® Syrié @ lIrak
@ Turkije Afghanistan

Q12023 Q22023 Q32023 Q42023 Q12024 Q12023 Q22023 Q32023 Q42023 Q12024 . .
@ Eritrea @ Overig

LOPENDE TRAJECTEN GESLACHT 0I LEEFTUID 01 ROUTE

8 mnd 10 mnd 18 mnd (Ex-AMV) @® Man : 25’045 @® Bl-route
® Vrouw ° 45' ©® Z-Route
+

@® Onderwijsroute
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Overzicht maatschappelijke begeleiding 8 maanden

Inburgeraar A
Inburgeraar B
Inburgeraar C
Inburgeraar D
Inburgeraar E
Inburgeraar F
Inburgeraar G
Inburgeraar H

Inburgeraar |
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0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009

01-01-1980
01-01-1981
01-01-1980
01-01-1981
01-01-1980
01-01-1981
01-01-1980
01-01-1981
01-01-1980
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Overzicht maatschappelijke begeleiding 10 maanden verlenging

Cliéntnummer
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Inburgeraar A
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Anmelding

04-01-2024
07-01-2024
11-01-2024
04-01-2024
07-01-2024
11-01-2024
04-01-2024
07-01-2024
11-01-2024

10-01-2024
13-01-2024
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14-01-2024
10-01-2024
13-01-2024
14-01-2024
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6 dagen
5dagen
3 dagen
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3 dagen

10-09-2024
13-09-2024
14-09-2024
10-09-2024
13-09-2024
14-09-2024
10-09-2024
13-09-2024
14-09-2024

Begeleider

Begeleider A
Begeleider A
Begeleider A
Begeleider B
Begeleider B
Begeleider B
Begeleider B
Begeleider B
Begeleider B

Regisseur

Regisseur A
Regisseur A
Regisseur A
Regisseur A
Regisseur A
Regisseur A
Regisseur A
Regisseur A

Regisseur A
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Overzicht maatschappelijke begeleiding 18 maanden (ex-amv)

Inburgeraar A 0001 01-01-1980 123456789 04-01-2024 10-01-2024 6 dagen 10-09-2024  Begeleider A Regisseur A
Inburgeraar B 0002 01-01-1981 123456789 07-01-2024 13-01-2024 5dagen 13-09-2024 Begeleider A Regisseur A
Inburgeraar C 0003 01-01-1980 123456789 11-01-2024 14-01-2024 3 dagen 14-09-2024  Begeleider A Regisseur A
Inburgeraar D 0004 01-01-1981 123456789 04-01-2024 10-01-2024 6 dagen 10-09-2024  Begeleider B Regisseur A
Inburgeraar E 0005 01-01-1980 123456789 07-01-2024 13-01-2024 5 dagen 13-09-2024 Begeleider B Regisseur A
Inburgeraar F 0006 01-01-1981 123456789 1-01-2024 14-01-2024 3 dagen 14-09-2024  Begeleider B Regisseur A
Inburgeraar G 0007 01-01-1980 123456789 04-01-2024 10-01-2024 6 dagen 10-09-2024  Begeleider B Regisseur A
Inburgeraar H 0008 01-01-1981 123456789 07-01-2024 13-01-2024 5dagen 13-09-2024 Begeleider B Regisseur A
Inburgeraar | 0009 01-01-1980 123456789 11-01-2024 14-01-2024 3 dagen 14-09-2024  Begeleider B Regisseur A
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IMPACT: ONTWIKKELING ZELFREDZAAMHEID

Bijgevoegde diagram laat zien in welke mate inburgeraars zich ontwikkelen als het gaat om zelfredzaamheid op vijf leefgebieden. Deze
ontwikkeling is ook per individuele inburgeraar inzichtelijk voor begeleiders.

Per leefgebied worden op de volgende pagina’'s de belangrijkste aandachtspunten weergegeven.

Sociaal netwerk en de Digitale vaardigheden

buurt 75
25
0
Participatie Financién
Gezondheid
— Start —— Gemiddeld — Eind
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Digitale vaardigheden
Onderstaande grafieken geven de gemiddelde uitkomsten weer uitgesplitst per vraag in het domein digitale vaardigheden. Voor digitale vaardigheden valt

op dat inburgeraars vanaf het moment van instroom al relatief hoog scoren op het gebruik van een smartphone. Hier is dan ook een beperkte ontwikkeling
zichtbaar. Dit komt mogelijk door de relatief grote groep onder de 30 jaar.

6.1k weet hoe ik de 1.1k heb een Digi-
navigatie op mijn D en weet hoe ik 85
smartphone kan dit moet
gebruiken. 75 gebruiken.
80
2.1k heb een
5.1k kan ove.r2|cht van mijn §
internetbankieren DOnR SCCoURLS Sn =7
. ik weet hoe ik >
moet inloggen.
70
4.1k herken 3.1k herken
gevaarlijke of belangrijke e~
foute berichten via mails en en weet 65
WhatsApp of e~ wat ik hiermee & a >
mail. moet doen. * «\°° &8
\\Q
— Start — Gemiddeld — Eind Verloop

Highcharts.com
— Onderzoek Zelfredzaamheid: Digitale vaardigheden
Highcharts.com
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Financién
Onderstaande grafieken geven de gemiddelde uitkomsten weer uitgesplitst per vraag in het domein financién. Ten opzichte van eerdere metingen valt op
dat inburgeraars aangeven dat zij beter in staat zijn om hun rekeningen te betalen en uit de schulden te blijven. Daarbij zien we dat op het leefgebied
financién de grootste ontwikkeling zichtbaar is én deelnemers de hoogste eindscore halen ten opzichte van de andere leefgebieden. We hebben in de
opstartklas hier met een extra module financién de afgelopen periode ook veel aandacht voor gehad in het programma. Goed om te zien dat dit dus effect

heeft.
6. Ik kan elke
maand mijn
rekeningen
betalen. 75
5. Ik kan uit de

schulden blijven.

4. Ik herken een
belangrijk brief en
weet wat ik
hiermee moet
doen.

— Start — Gemiddeld

1. Ik weet hoe veel
inkomsten en
uitgaven ik heb
per maand.

2. Ik begrijp wat
het ontvangen van
een uitkering en
toeslagen
betekenen.

3. Ik weet wanneer
mijn uitkering en
toeslagen
veranderen.

— Eind

Highcharts.com
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~— Onderzoek Zelfredzaamheid: Financiéle vaardigheden

Highcharts.com



Gezondheid

Onderstaande grafieken geven de gemiddelde uitkomsten weer uitgesplitst per vraag in het domein gezondheid. Ondanks dat deelnemers zich flink

ontwikkelen, is de ontwikkeling op dit leefgebied het minst groot in vergelijking tot de andere vier leefgebieden. Daarnaast is dit het enige leefgebied, waar
een de ontwikkeling op het eind iets af neemt. Een mogelijke verklaring voor deze analyse is de beschikbaarheid en toegankelijkheid van (psychische) zorg
in de regio. We zien namelijk ook een verschil tussen de ontwikkeling op gezondheidsvaardigheden (indicator 1, 4,5 en 6) en indicatoren die afhankelijk zijn

van het zorgsysteem.

7. Ik voel me
gezond.

6. Ik herken
psychische
klachten bij
mijzelf, familie
en vrienden.

S. Ik weet hoe
mijn
zorgverzekering
werkt.

— Start

75

met de hulp van
familie/vrienden
een afspraak
maken bij de
huisarts of

— '@egsiddeld

1. Als er een
noodgeval is
dan weet ik wat
ik moet doen.

2. Ik weet
wanneer ik naar
de huisarts kan
bellen.

3. Ik weet het
verschil tussen
de huisarts,
apotheek en
ziekenhuis.

— Eind

Highcharts.com
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—— Onderzoek Zelfredzaamheid: Gezondheidszaken
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Onderstaande grafieken geven de gemiddelde uitkomsten weer uitgesplitst per vraag in het domein participatie. Bij dit leefgebied is te zien dat de
motivatie om te participeren vanaf het begin relatief hoog is (“ik wil graag actief zijn in Nederland”). De grootste ontwikkeling maken inburgeraars door als
het gaat om daadwerkelijke participatie (“Ik ben actief naast mijn taallessen met werk, stage of vrijwilligerswerk”). Hier is een toename van ruim 22

procentpunt te zien.

6.1k ben actief
naast mijn
taallessen met
werk, stage of
vrijwilligerswerk.

5.k kan zelf of
met hulp werk,
stage of
vrijwilligerswerk
vinden.

4.1k kan mijzelf
presenteren aan
een werkgever of
andere organisatie.

- Start

75

— Gemiddeld

1.1k wil graag
actief zijn in
Nederland.

2.1k weet wat mijn
kwaliteiten zijn.

3.1k weet welke
beroepen bij mij
passen in
Nederland.

— Eind

Highcharts.com
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— Onderzoek Zelfredzaamheid: Participatie
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Sociaal netwerk & de buurt

Onderstaande grafieken geven de gemiddelde uitkomsten weer uitgesplitst per vraag in het domein Sociaal netwerk en buurt. Wat opvalt ten opzichte van
de andere leefgebieden, is dat inburgeraars in de beginfase een langere aanlooptijd nodig lijken te hebben om op hier tot ontwikkeling te komen. In de
eerste maanden zie je hier weinig ontwikkeling. Wanneer mensen eenmaal ‘geland zijn’, zie je een daarentegen een enorme ontwikkeling plaatsvinden en
scoren inburgeraars hoger op dit vlak dan op bijv. financién en gezondheid.

85
5. Als ik hulp nodig 1. Ik ben blij met het
heb weet ik wie ik contact met de
moet bellen. 75 mensen in mijn buurt. 80
v
E] 75
s
4, |k weet waar ik mijn 2'.!k vgel me Yeilig - 70
afval moet weggooien. mijn eigen huis en de
buurt waarin ik woon
65
<& R e
- < & <
3. Mijn huis is goed en a
het is er schoon. Verloop
— Start — Gemiddeld — Eind —— Onderzoek Zelfredzaamheid: Sociaal netwerk
Highcharts.com Highcharts.com
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BIJLAGE | - CHECKLIST MAATSGHAPPELIJKE BEGELEIDING

Na de afronding van de periode van praktische ondersteuning rondom huisvesting vindt een overdacht plaats aan de hand
van onderstaand document.

Personalia:

Naam cliént:
V-nummer of Bsn:
Naam partner:
V-nummer of Bsn:

Datum bezichtiging:

Praktische zaken Stand van zaken

DigiD aangevraagd + Meedoen aan Pilot
geactiveerd Financieel Ontzorgen
(inhouding vaste lasten)

Bankrekening geopend Uitkering

Bankpas, juiste gegevens + Belastingdienst/Toeslagen
activering (huur, zorg, kgb)
(internetbankieren)

Verblijffsdocumenten Kinderbijslag
Verblijffsdocumenten Meedoenregeling

Gezinshereniging Stichting Leergeld



BRP (registratie bij de Zorgverzekering

gemeente)

Huurovereenkomst Collectieve zorgverzekering
(CAV)

Gebreken woning Machtiging Medisch dossier

(indien nodig)

Overnamekosten Polisblad en nieuwe
zorgpas
Inrichtingskrediet en Huisarts

bonnenplicht

Nutsvoorzieningen Tandarts
(Stadsverwarming, Elektra

en Gas)

Brabant Water

Internet/TV
WA-verzekering
Inboedelverzekering

Uitvaartverzekering



Inburgering kinderen en ouders Stand van zaken

Basisschool (taalschool) (6-12 jaar)
ISK (Schakelklas) (12-16 jaar)
ISK (16-18 jaar)

Aanmelding openbare basisschool
(indien de kinderen goed NL spreken)

DUO -> Kennisgeving Inburgering + Toekenning Lening
Vervoer

Werk

Datum (overdracht): Naam:

Bijzonderheden:
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